dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

743/5120

752/5129

836/5213

837/5214

838/5215

840/5217

847/5224

849/5226

851/5228

852/5229

854/5231

855/5232

858/5235

861/5238

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

CBepeHun

MaHcypoBa J1lo6oBb AHaTO/IbEBHA

001005

25.09.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2018

08.10.2018

11.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

11.10.2018

04.10.2018

11.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMenbHbI y4acToK

Hexxunnoe 3p0aHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

Hexwnnoe 3gaHune un
3eMesIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxunoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuwieHue

HeXxxnnoe nomeuleHue

Hexunnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



862/5239

865/5242

867/5244

870/5247

871/5248

874/5251

876/5253

877/5254

879/5256

880/5257

883/5260

884/5261

885/5262

886/5263

887/5264

888/5265

889/5266

891/5268

892/5269

894/5271

897/5274

898/5275

901/5278

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

29.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

19.11.2018

19.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

18.10.2018

22.10.2018

13.11.2018

07.11.2018

22.10.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuwieHue

KBapTupa

KBapTupa

He>xunoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeuwieHue

KBapTupa

Hexxwnnoe nomeuieHne

KeapTupa

HeXxunoe nomewieHne

Hexxnnoe nomeuieHue

Hexxwnnoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

HeXxunoe nomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3aaHune

Hexunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe 3paHune n
3eMeJSibHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



902/5279

904/5281

905/5282

906/5283

907/5284

908/5285

909/5286

911/5288

912/5289

916/5293

917/5294

920/5297

922/5299

923/5300

924/5301

929/5306

931/5308

934/5311

935/5312

936/5313

937/5314

938/5315

939/5316

940/5317

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

23.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

28.10.2018

17.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

3emMesibHbIN Y4acToK

Hexxwnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Hexxwnnoe nomeuieHne

He>xunoe nomeuwieHne

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3paHune

HexXunble 30aHus

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



941/5318

942/5319

943/5320

944/5321

945/5322

946/5323

948/5325

949/5326

950/5327

951/5328

952/5329

953/5330

954/5331

955/5332

956/5333

960/5337

962/5339

964/5341

965/5342

967/5344

974/5351

978/5355

979/5356

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

07.11.2018

07.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

11.12.2018

09.11.2018

13.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

16.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hexxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwnnoe 3gaHune un
3eMesIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



980/5357

981/5358

983/5360

984/5361

985/5362

987/5364

988/5365

991/5368

992/5369

997/5374

998/5375

999/5376

1001/5378

1005/5382

1006/5383

1007/5384

1009/5386

1011/5388

1014/5391

1017/5394

1019/5396

1021/5398

1022/5399

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnsC"

000 "UHOunaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOunaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

16.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

14.12.2018

29.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunoe 3gaHue n
3eMesibHbIN y4acToK

Hexxwnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1023/5400

1024/5401

1025/5402

1026/5403

1037/5414

1043/5420

1046/5423

1049/5426

1052/5429

1054/5431

1055/5432

1056/5433

1059/5436

1063/5440

1068/5445

1069/5446

1070/5447

1071/5448

1076/5453

1077/5454

1082/5459

1083/5460

1084/5461

1086/5463

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

28.11.2018

26.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

04.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

09.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

19.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

20.12.2018

14.12.2018

12.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

13.12.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxunnoe 3paHune

3emMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

HeXxxnnoe nomeuieHue

Hexunnoe nomeuieHne

He>xxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1092/5469

1093/5470

1095/5472

1096/5473

1097/5474

1109/5486

1127/5504

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

17.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

Hexxwnnoe nomeuieHne

HeXxunoe nomMeuwieHne

Hexxunnoe nomeuwieHue

HeXxxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



