Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Мансурова Любовь Анатольевна				
						001005
		25.09.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
743/5120	000 "ЦНОиЭС"	01.10.2018	Нежилое помещение	рыночная		
752/5129	000 "ЦНОиЭС"	08.10.2018	Земельный участок	рыночная		
836/5213	ООО "ЦНОиЭС"	11.10.2018	Нежилое здание и земельный участок	рыночная		
837/5214	000 "ЦНОиЭС"	09.10.2018	Земельный участок	рыночная		
838/5215	000 "ЦНОиЭС"	09.10.2018	Земельный участок	рыночная		
840/5217	ООО "ЦНОиЭС"	11.10.2018	Нежилое здание и земельный участок	рыночная		
847/5224	000 "ЦН0иЭС"	04.10.2018	Квартира	рыночная		
849/5226	000 "ЦН0иЭС"	11.10.2018	Нежилое помещение	рыночная		
851/5228	000 "ЦНОиЭС"	10.10.2018	Нежилое помещение	рыночная		
852/5229	000 "ЦН0иЭС"	10.10.2018	Нежилое помещение	рыночная		
854/5231	000 "ЦН0иЭС"	10.10.2018	Нежилое помещение	рыночная		
855/5232	000 "ЦН0иЭС"	10.10.2018	Нежилое помещение	рыночная		
858/5235	000 "ЦН0иЭС"	09.10.2018	Квартира	рыночная		
861/5238	000 "ЦНОиЭС"	10.10.2018	Квартира	рыночная		

862/5239	000 "ЦНОиЭС"	12.10.2018	Квартира	рыночная
865/5242	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
867/5244	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
870/5247	000 "ЦНОиЭС"	29.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
871/5248	000 "ЦНОиЭС"	16.10.2018	Квартира	рыночная
874/5251	000 "ЦНОиЭС"	17.10.2018	Квартира	рыночная
876/5253	000 "ЦНОиЭС"	19.11.2018	Нежилое помещение	рыночная
877/5254	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
879/5256	000 "ЦНОиЭС"	17.10.2018	Квартира	рыночная
880/5257	000 "ЦНОиЭС"	18.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
883/5260	000 "ЦНОиЭС"	18.10.2018	Квартира	рыночная
884/5261	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
885/5262	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
886/5263	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
887/5264	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
888/5265	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
889/5266	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Квартира	рыночная
891/5268	000 "ЦНОиЭС"	22.10.2018	Квартира	рыночная
892/5269	000 "ЦНОиЭС"	18.10.2018	Квартира	рыночная
894/5271	000 "ЦНОиЭС"	22.10.2018	Квартира	рыночная
897/5274	000 "ЦНОиЭС"	13.11.2018	Нежилое здание	рыночная
898/5275	000 "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Нежилое помещение	рыночная
901/5278	000 "ЦНОиЭС"	22.10.2018	Нежилое здание и земельный участок	рыночная

	i a			
902/5279	000 "ЦНОиЭС"	23.10.2018	Земельный участок	рыночная
904/5281	000 "ЦНОиЭС"	23.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
905/5282	ООО "ЦНОиЭС"	23.10.2018	Квартира	рыночная
906/5283	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2018	Квартира	рыночная
907/5284	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2018	Квартира	рыночная
908/5285	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2018	Квартира	рыночная
909/5286	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2018	Квартира	рыночная
911/5288	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2018	Квартира	рыночная
912/5289	000 "ЦНОиЭС"	26.10.2018	Квартира	рыночная
916/5293	ООО "ЦНОиЭС"	29.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
917/5294	ООО "ЦНОиЭС"	29.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
920/5297	ООО "ЦНОиЭС"	28.10.2018	Квартира	рыночная
922/5299	ООО "ЦНОиЭС"	17.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
923/5300	ООО "ЦНОиЭС"	30.10.2018	Квартира	рыночная
924/5301	ООО "ЦНОиЭС"	31.10.2018	Квартира	рыночная
929/5306	ООО "ЦНОиЭС"	31.10.2018	Квартира	рыночная
931/5308	ООО "ЦНОиЭС"	01.11.2018	Квартира	рыночная
934/5311	000 "ЦНОиЭС"	01.11.2018	Квартира	рыночная
935/5312	000 "ЦНОиЭС"	12.11.2018	Нежилое здание	рыночная
936/5313	000 "ЦНОиЭС"	12.11.2018	Нежилые здания	рыночная
937/5314	000 "ЦНОиЭС"	01.11.2018	Квартира	рыночная
938/5315	000 "ЦНОиЭС"	02.11.2018	Квартира	рыночная
939/5316	000 "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Земельный участок	рыночная
940/5317	000 "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Земельный участок	рыночная

			†	
941/5318	000 "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Земельный участок	рыночная
942/5319	000 "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Земельный участок	рыночная
943/5320	ООО "ЦНОиЭС"	06.11.2018	Квартира	рыночная
944/5321	000 "ЦНОиЭС"	06.11.2018	Квартира	рыночная
945/5322	000 "ЦНОиЭС"	06.11.2018	Квартира	рыночная
946/5323	000 "ЦНОиЭС"	06.11.2018	Квартира	рыночная
948/5325	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Квартира	рыночная
949/5326	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Квартира	рыночная
950/5327	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Нежилое помещение	рыночная
951/5328	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Квартира	рыночная
952/5329	ООО "ЦНОиЭС"	11.12.2018	Земельный участок	рыночная
953/5330	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2018	Квартира	рыночная
954/5331	ООО "ЦНОиЭС"	13.11.2018	Нежилое помещение	рыночная
955/5332	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2018	Квартира	рыночная
956/5333	000 "ЦНОиЭС"	08.11.2018	Квартира	рыночная
960/5337	000 "ЦНОиЭС"	09.11.2018	Квартира	рыночная
962/5339	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2018	Квартира	рыночная
964/5341	000 "ЦНОиЭС"	16.11.2018	Нежилое здание и земельный участок	рыночная
965/5342	000 "ЦНОиЭС"	08.11.2018	Квартира	рыночная
967/5344	000 "ЦНОиЭС"	12.11.2018	Квартира	рыночная
974/5351	000 "ЦНОиЭС"	14.11.2018	Квартира	рыночная
978/5355	ООО "ЦНОиЭС"	16.11.2018	Квартира	рыночная
979/5356	ООО "ЦНОиЭС"	19.11.2018	Земельный участок	рыночная

980/5357	000 "ЦНОиЭС"	16.11.2018	Квартира	рыночная
981/5358	000 "ЦНОиЭС"	16.11.2018	Квартира	рыночная
983/5360	000 "ЦНОиЭС"	19.11.2018	Квартира	рыночная
984/5361	000 "ЦНОиЭС"	20.11.2018	Квартира	рыночная
985/5362	000 "ЦНОиЭС"	19.11.2018	Квартира	рыночная
987/5364	000 "ЦНОиЭС"	20.11.2018	Квартира	рыночная
988/5365	000 "ЦНОиЭС"	19.11.2018	Квартира	рыночная
991/5368	000 "ЦНОиЭС"	21.11.2018	Квартира	рыночная
992/5369	000 "ЦНОиЭС"	22.11.2018	Квартира	рыночная
997/5374	000 "ЦНОиЭС"	23.11.2018	Квартира	рыночная
998/5375	000 "ЦНОиЭС"	26.11.2018	Нежилое здание и земельный участок	рыночная
999/5376	000 "ЦНОиЭС"	14.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1001/5378	000 "ЦН0иЭС"	29.11.2018	Квартира	рыночная
1005/5382	000 "ЦН0иЭС"	26.11.2018	Квартира	рыночная
1006/5383	000 "ЦН0иЭС"	26.11.2018	Квартира	рыночная
1007/5384	000 "ЦНОиЭС"	26.11.2018	Квартира	рыночная
1009/5386	000 "ЦН0иЭС"	26.11.2018	Квартира	рыночная
1011/5388	000 "ЦН0иЭС"	27.11.2018	Квартира	рыночная
1014/5391	000 "ЦНОиЭС"	28.11.2018	Квартира	рыночная
1017/5394	000 "ЦН0иЭС"	27.11.2018	Квартира	рыночная
1019/5396	000 "ЦН0иЭС"	28.11.2018	Квартира	рыночная
1021/5398	000 "ЦН0иЭС"	28.11.2018	Квартира	рыночная
1022/5399	000 "ЦНОиЭС"	29.11.2018	Квартира	рыночная

	1		i e	
1023/5400	000 "ЦНОиЭС"	28.11.2018	Квартира	рыночная
1024/5401	000 "ЦНОиЭС"	26.11.2018	Квартира	рыночная
1025/5402	ООО "ЦНОиЭС"	28.11.2018	Квартира	рыночная
1026/5403	ООО "ЦНОиЭС"	29.11.2018	Квартира	рыночная
1037/5414	ООО "ЦНОиЭС"	04.12.2018	Квартира	рыночная
1043/5420	ООО "ЦНОиЭС"	05.12.2018	Квартира	рыночная
1046/5423	ООО "ЦНОиЭС"	05.12.2018	Квартира	рыночная
1049/5426	ООО "ЦНОиЭС"	07.12.2018	Квартира	рыночная
1052/5429	ООО "ЦНОиЭС"	07.12.2018	Квартира	рыночная
1054/5431	ООО "ЦНОиЭС"	09.12.2018	Квартира	рыночная
1055/5432	ООО "ЦНОиЭС"	10.12.2018	Квартира	рыночная
1056/5433	ООО "ЦНОиЭС"	10.12.2018	Квартира	рыночная
1059/5436	ООО "ЦНОиЭС"	11.12.2018	Квартира	рыночная
1063/5440	ООО "ЦНОиЭС"	12.12.2018	Нежилое здание	рыночная
1068/5445	000 "ЦНОиЭС"	19.12.2018	Нежилое здание	рыночная
1069/5446	ООО "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое здание	рыночная
1070/5447	ООО "ЦНОиЭС"	28.12.2018	Нежилое здание	рыночная
1071/5448	ООО "ЦНОиЭС"	20.12.2018	Земельный участок	рыночная
1076/5453	ООО "ЦНОиЭС"	14.12.2018	Квартира	рыночная
1077/5454	000 "ЦНОиЭС"	12.12.2018	Квартира	рыночная
1082/5459	ООО "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1083/5460	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1084/5461	ООО "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1086/5463	000 "ЦНОиЭС"	13.12.2018	Квартира	рыночная

1092/5469	000 "ЦНОиЭС"	17.12.2018	Квартира	рыночная
1093/5470	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1095/5472	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1096/5473	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1097/5474	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1109/5486	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Квартира	рыночная
1127/5504	000 "ЦНОиЭС"	28.12.2018	Квартира	рыночная